
青の会 会員各位 

                              平成 21 年 9 月 18 日(金) 

沖縄支部「青の会」ご案内状 

 

拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、また青の会活

動に於きましてもご支援ご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。今回は 9 月度「青の会」御社

の収益向上に貢献するため、「賃貸仲介売上促進ノウハウセミナー」を開催いたします。皆様のご参

加を心よりお待ち申しあげております。 

 

敬具 

 

記 

□ 開催日 ：平成 21 年 9 月 18 日（金） 

□ 会 場 ：沖縄県卸商業団地協同組合卸団地ホール２Ｆ 

□ 受 付 ：13:30～14:00 

□ セミナー：14:00～17:00 

□ 参加費 ：無料 

  
 
 
 

賃貸仲介勝ち残り戦略発表会 

 講演者：青の会執行部

今後の沖縄支部を盛り上げていく為、上記の企業

様が中心となり、付帯商品の売れる仕組みを考え

ました。 後の景気を考えた上で、どうしていけ

ばいいのか！を真剣に語って頂きます。 

 

 
 
 
 
 
 

が必要となる。                

お問い合わせ               

日本賃貸住宅管理協会・全国賃貸管理ビジネス協会 

沖縄事務局：津嘉山（㈱中部興産内）TEL：０９８－
付帯商品販売手法相談会 

 講演者：㈱アクトコール 石村 裕樹

入社後日本全国の大手賃貸管理会社に訪問し代表者

や現場の方々と会話し得た、多くの経験や知識を活か

した講演内容で、現在全国各地で定期的なセミナー活

動を行っております。今回の『付帯商品の価値～本音

を語り合う～』では、全国のデータ情報を基に、皆様

のネックを聞かせて頂き、実績を上げるまでの仕組み

作りをお手伝いさせて頂きます。 
 

」

 
 
 

■昔のやり方はもうすぐ通用しなくなる！ 

転換点を過ぎ、需供バランスが供給過多となる衰退期から安定期にかけては、顧客ターゲットを

ある程度絞り込んで、ターゲットとする顧客の属性に応じた品揃えを強化する「属性ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ
      <不動産会社はワインを売れ！から抜粋>  
                    

９３７－５３３９ 


